РАСПОРЕД  ПОЛАГАЊА  ИСПИТА ЗА

ЈАНУАРСКО-ФЕБРУАРСКИ ИСПИТНИ РОК
АКАДЕМСКЕ  2014/2015. ГОДИНЕ
	ПРВА ГОДИНА



	Назив предмета
	датум
	вријеме
	кабинет

	СОЦИОЛОГИЈА

проф. др Душко Вејновић
	05.02.2015.

19.02.2015.
	0800
	125

	ЊЕМАЧКИ ЈЕЗИК

пред. високе школе Миленко Мршић
	04.02.2015.

18.02.2015.
	1200
	125

	ЕНГЛЕСКИ ЈЕЗИК

пред. високе школе Јелена Гаврановић
	02.02.2015.
16.02.2015.

	0900
	129

	ДЕФЕНДОЛОГИЈА

проф. др Душко Вејновић
	05.02.2015.

19.02.2015.
	0800
	125

	УВОД У ПРАВО

проф. др Снежана Савић
	30.01.2015.
20.02.2015.
	0900
	129

	УСТАВНО ПРАВО

проф. др Миле Дмичић
	03.02.2015.

17.02.2015.
	1300
	126

	КРИВИЧНО ПРАВО

проф. др Милош Бабић
	31.01.2015.

14.02.2015.
	0900
	126

	КРИМ. ТАКТИКА

пред.в. школе мр Дарко Јокић
	02.02.2015.

13.02.2015.
	1300


	каб. крим.

	ОРГАНИЗАЦИЈА И НАДЛЕЖНОСТ ПОЛИЦИЈЕ

пред.в. школе мр Гојко Шетка
	28.01.2015.
10.02.2015.
	0900
	129

	СФО I
проф. високе школе др Дарко Паспаљ
	03.02.2015.

17.02.2015.
	1300


	сала ДИФ-а

	СФО I
проф. др Милан Гужвица
	02.02.2015.

16.02.2015.
	1300


	сала ДИФ-а

	ПОЛИЦИЈСКА ЕТИКА, КУЛТУРА И КОМУНИКАЦИЈЕ
проф. др Миодраг Ромић
	26.01.2015.

09.02.2015.
	1200


	125

	ИНФОРМАТИКА

проф. др Љубиша Прерадовић
	29.01.2015.

12.02.2015.
	0815


	125

	ОСНОВЕ ЕКОНОМИЈЕ

доц. др Радомир Домузин
	03.02.2015.

17.02.2015.
	1100


	125

	ЈАВНА БЕЗБЈЕДНОСТ

доц. др Стево Иветић
	28.01.2015.

18.02.2015.
	1200
	122



	ДРУГА ГОДИНА

	Назив предмета
	Датум
	вријеме
	кабинет

	КРИВИЧНО ПРОЦ. ПРАВО
проф. др Миодраг Симовић
	30.01.2015.
13.02.2015.
	0800


	126

	КРИМИНАЛИСТИКА ТЕХНИКА
пред. в. школе мр Мирјана Драгољић
	29.01.2015.
11.02.2015.
	1200


	130

	УПРАВНО ПРАВО (ОПШТИ ДИО)
проф. др Петар Кунић
	26.01.2015.

09.02.2015.
	1100


	129

	ПРИВАТНА БЕЗБЈЕДНОСТ
проф.в.школе др Желимир Шкрбић
	28.01.2015.

11.02.2015.
	1330


	129

	СФО II
проф. др Милан Гужвица
	02.02.2015.

16.02.2015.
	1300


	сала ДИФ-а

	СФО II
проф. високе школе др Дарко Паспаљ
	03.02.2015.

17.02.2015.
	1300


	сала ДИФ-а

	ПРЕКРШАЈНО ПРАВО
доц. др Урош Пена
	26.01.2015.

23.02.2015.
	1000
	130

	КРИМИНОЛОГИЈА СА ПЕНОЛОГИЈОМ
проф. др Иванка Марковић
	27.01.2015.

16.02.2015.
	1100
0900


	126



	КРИМ. МЕТОДИКА
доц. др Миле Шикман
	27.01.2015.

10.02.2015.
	0900


	каб. крим.


	 ОПШТИ И БЕЗБЈЕДНОСНИ МЕНАЏМЕНТ
Комисија у саставу:
1. доц. др Урош Пена и
2. пред. високе школе мр Борислав Шарић
	26.01.2015.

23.02.2015.
	1000
	130

	ЕНГЛЕСКИ ЈЕЗИК
пред. високе школе Јелена Гаврановић
	02.02.2015.

16.02.2015.
	0900
	129

	ЊЕМАЧКИ ЈЕЗИК
пред. високе школе Миленко Мршић
	04.02.2015.

18.02.2015.
	1200
	125

	ВИКТИМОЛОГИЈА
доц. др Урош Пена
	26.01.2015.

23.02.2015.
	1000
	130

	ПОЛИЦИЈСКА ТАКТИКА
проф. високе школе др Горан Амиџић
	05.02.2015.

19.02.2015.
	0900
	126


	ТРЕЋА ГОДИНА



	Назив предмета
	датум
	вријеме
	кабинет

	ОСНОВЕ МЕЂУНАРОДНОГ ПРАВА

проф. др Витомир Поповић
	09.02.2015.

16.02.2015.
	0800


	122


	КРИМ. ПРЕВЕНЦИЈА И ПРОГНОСТИКА

пред. в. школе мр Милимир Говедарица
	04.02.2015.
	1300

	126

	ПОЛИЦИЈСКО ПРАВО
Комисија у саставу:
1. доц. др Урош Пена и
2. пред. високе школе мр Борислав Шарић
	26.01.2015.

23.02.2015.
	1000
	130

	ПОЛИЦИЈСКА ИНФОРМАТИКА
проф. др Љубиша Прерадовић
	29.01.2015.

12.02.2015.
	0815


	125

	СФО III
проф. др Милан Гужвица
	30.01.2015.

13.02.2015.
	1300


	сала ДИФ-а

	СФО III
проф. високе школе др Дарко Паспаљ
	30.01.2015.

13.02.2015.
	1400


	сала ДИФ-а

	КРИМИНАЛИСТИКА ОПЕРАТИВА
пред.в. школе мр Дарко Јокић
	02.02.2015.

13.02.2015.
	1300


	каб. крим.

	МАЛОЉЕТНИЧКА ДЕЛИНКВЕНЦИЈА
Комисија у саставу:
1. проф. др Славиша Вуковић и
2. пред. високе школе др Мирела Јокић
	26.01.2015.

20.02.2015.
	0800

1400
	каб. крим.

	ПРАВНА МЕДИЦИНА

доц. др Жељко Каран
	02.02.2015.

16.02.2015.
	1300


	125

	ОРГАНИЗОВАНИ КРИМИНАЛИТЕТ

доц. др Миле Шикман
	27.01.2015.

10.02.2015.
	0930


	каб. крим.


	БЕЗБЈЕДНОСТ САОБРАЋАЈА

проф. др Крсто Липовац
	26.01.2015.
20.02.2015.

	1200

1400

	130

	ПОЛИЦИЈСКИ МЕНАЏМЕНТ

пред. високе школе мр Борислав Шарић
	05.02.2015.

19.02.2015.
	1100
	129


	ПОЛИЦИЈСКА ПСИХОЛОГИЈА

пред. високе школе мр Жана Врућинић
	04.02.2015.

18.02.2015.

	1000
	129

	МЕЂУНАРОДНО КРИВИЧНО ПРАВО

проф. др Станко Бејатовић
	05.02.2015.
	1500

	126


	ЧЕТВРТА ГОДИНА



	Назив предмета


	датум
	вријеме
	кабинет

	МЕТОДОЛОГИЈА  НАУЧНОГ ИСТРАЖИВАЊА
       Комисија у саставу:
       1. проф. др Љубиша Прерадовић и
2. проф. високе школе др Желимир Шкрбић
	29.01.2015.

12.02.2015.
	0815


	125

	УПРАВЉАЊЕ ЉУДСКИМ РЕСУРСИМА У ПОЛИЦИЈИ
проф. високе школе др Горан Амиџић
	05.02.2015.

19.02.2015.
	1200
	126


	ОБАВЈЕШТАЈНО БЕЗБЈЕДНОСНА ДЈЕЛАТНОСТ И СЛУЖБЕ
проф. др Саша Мијалковић
	26.01.2015.

20.02.2015.


	0800

1400
	126

	ТЕРОРИЗАМ
проф. високе школе др Желимир Шкрбић
	28.01.2015.

11.02.2015.
	1300


	129

	РАД ПОЛИЦИЈЕ У ЗАЈЕДНИЦИ
пред. високе школе мр Душко Пена
	09.02.2015.

20.02.2015.
	1000
	126


	ПОЛИЦИЈСКА КОНТРОЛА И РЕГУЛИСАЊЕ САОБРАЋАЈА
проф. др Крсто Липовац
	24.01.2015.

20.02.2015.


	1200

1400
	130

	ФОРЕНЗИЧКЕ НАУКЕ
пред. в. школе мр Мирјана Драгољић
	29.01.2015.

11.02.2015.
	1100


	130

	КРИМ. ОБАВЈЕШТАЈНЕ АНАЛИЗЕ
          пред. високе школе мр Гојко Васић
	03.02.2015.

17.02.2015.
	0800


	129

	МЕТОДИКА ИСТРАЖИВАЊА ИМОВИНСКОГ КРИМИНАЛИТЕТА
проф. др Горан Бошковић
	26.01.2015.

20.02.2015.


	0800

1400
	129

	МЕТОДИКА ИСТРАЖИВАЊА 
ПРИВРЕДНОГ КРИМИНАЛИТЕТА
проф. др Горан Бошковић
	26.01.2015.

20.02.2015.

	0800

1400
	129

	МЕТОДИКА ИСТРАЖИВАЊА 
НАСИЛНИЧКОГ КРИМИНАЛИТЕТА
пред.високе школе др Мирела Јокић
	27.01.2015.

09.02.2015.
	0900


	129
126

	УПРАВЉАЊЕ ПОСЕБНИМ ИСТРАГАМА
пред. високе школе мр Гојко Васић
	03.02.2015.

17.02.2015.
	0800


	129

	МЕЂУНАРОДНА ПОЛИЦИЈСКА САРАДЊА
доц. др Стево Иветић
	28.01.2015.

18.02.2015.
	1200
	122


	ОБЕЗБЈЕЂЕЊЕ И ЗАШТИТА ЛИЧНОСТИ И ОБЈЕКАТА
Комисија у саставу:
1. проф. др Саша Мијалковић и 
2. проф.в.школе др Желимир Шкрбић
	26.01.2015.

20.02.2015.

	0800
1400
	126

	КРИМИНАЛИСТИЧКА СТРАТЕГИЈА

проф. др Славиша Вуковић
	26.01.2015.

20.02.2015.

	0800

1400
	каб. крим.


	НАДЗОР НАД РАДОМ ПОЛИЦИЈЕ
            пред. високе школе мр Душко Пена
	09.02.2015.

20.02.2015.
	1000
	126


	СФО IV
проф. др Милан Гужвица
	30.01.2015.

13.02.2015.
	1300


	Сала
ДИФ-а

	СФО IV
проф. високе школе др Дарко Паспаљ
	30.01.2015.

13.02.2015.
	1400


	Сала
ДИФ-а

	СИСТЕМ БЕЗБЈЕДНОСТИ И ЗАШТИТЕ

проф. др Саша Мијалковић
	26.01.2015.

20.02.2015.

	0800

1400
	126

	ПОЛИЦИЈСКЕ ОПЕРАЦИЈЕ
пред. високе школе мр Борислав Шарић
	05.02.2015.

19.02.2015.
	1100
	129


	ПРИВРЕДНО ПРАВО
доц. др Зоран Васиљевић
	29.01.2015.
12.02.2015.
	0900


	129



